講師派遣・プログラム指導 申請書

令和　　年　　月　　日
新潟県立浅草山麓エコミュージアム館長   様

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
所在地

下記のとおり、講師の派遣・プログラム指導を申請いたします。

記

	１　期日
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日（　）

	２　時間
	午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	３　会場

	４　参加予定人数
	　　計　　　名　（内訳　　　　　　　　　）

	５　内容
	　エコミュージアム指導員　　名の講師派遣・プログラム指導を
お願いいたします。
＜特定の講師を希望する場合＞
講師氏名　　　　　　　　　　氏

事業名：
目　的：
概　要：

※イベント・事業の資料を申請書に添付して下さい。

また要望等がありましたら御記入ください（実施を保証するものではありません）。
※天候等の条件により、実施内容を変更・中止する場合があります。

	６　担当者名
（連絡先）
	（担当者名）
（電話番号）

	７　確　認　事　項

□普通傷害保険の確認（学校団体等申請者側の加入状況）
□参加者負担金の確認（講師謝金・材料費など）
□天候等による中止条件の確認（気象警報発令時の対応など）
□その他特記事項
　・
　・

※同一の申請者が複数の日程・会場で実施を希望する場合、申請書を1枚に集約（統合）することが出来ます。
　申請書の各項目は必要に応じて適宜調製して下さい。
　問合先：025-798-4141（エコミュージアム事務局）